

השבוע בנימין



ד' בטבת תש"פ // 1.1.20

דיוני תקציב 2020

מתוך רצון לקיים את דיוני התקציב מתוך שקיפות ועם מעורבות משמעותית של חברי המליאה, יתקיימו השנה דיוני התקציב בשני שלבים - השלב הראשון הוא דיונים בוועדת כספים מורחבת, שמאפשרים מעורבות-עומק של חברי המליאה. שלב דיונים זה התקיים השבוע ובמהלכו התאפשר לכל חברי המלאה לשאול שאלות ולקיים דיון משמעותי בסוגיות השונות של תקציב המועצה. השלב השני הוא שלב דיוני התקציב בני היוםיים (שיתקיימו ב-14 וב-15 לינואר), ובהם מיקוד במגמות והחלטות מרכזיות, שולחנות עגולים עם מנהלי אגפים במועצה, והצבעת חברי המליאה על תקציב 2020.

בנימין עוברת להתייעלות אנרגטית

כחלק ממהפיכת השירות אנו יוצאים בימים אלה למהלך של התחדשות ושדרוג התאורה בבנימין והתייעלות אנרגטית ברחבי המועצה, ומבצעים החלפת כל פנסי התאורה ביישובים לתאורת לד חכמה. מטרת המהלך היא להעלות את כמות התאורה ביישובים, לצמצם את עלויות החשמל, ולשפר את תהליכי התיקון - לפנסים החדשים תהיה מערכת בקרה על התאורה שתשדר למחלקת החשמל על כל תקלה בפנס. מכיוון שמדובר על אלפי פנסים, המהלך מבוצע בשלבים במהלך השנה וחצי הקרובות. עם סיום ההתקנה בכל יישוב, נבקשכם לדווח על תקלות במערכת התאורה במוקד העירוני 106 (ולא לחל"פ כפי שהיה עד כה).

רב-קו בבנימין

החל מה-1.1.20 משרד התחבורה מחיל רפורמה בתחבורה הציבורית ביו"ש תחת הכותרת "התחבורה הציבורית ביו"ש מיישרת קו". החל ממועד זה ניתן לשלם ברב-קו רגיל ("ערך צבור") בכל האוטובוסים ביו"ש, מה שלא התאפשר עד כה. לתשומת לבכם, הנחת הרב-קו מבטלת את הנחת ה-50% הקבועה שנהגה ביו"ש עד כה (למשלמים במזומן הנחה זו תישאר). לפרטים - מוקד משרד התחבורה 8787*.

השירות מגיע למערב בנימין

בשעה טובה, בתאריך 19.1, כ"ב בטבת, נציין בטקס חגיגי את פתיחת שלוחת המועצה במערב בנימין, ביישוב נעלה, כחלק ממהפיכת השירות והנגשת השירותים למערב בנימין. כל תושבי מערב בנימין מוזמנים בשעה 19:30 למפגש ושיח פתוח עם הנהלת המועצה בהנחיית פתחי זמרי - הזמנות מחולקות בימים אלה בתיבות הדואר לכל תושבי המערב. תהיה בערב הזדמנות לשמוע ולהשמיע בנושאים חשובים - תחבורה, כבישים, פיתוח, חינוך ועוד. לתשומת לבכם, השירותים שיינתנו בשלוחת המערב, שעות הקבלה ומספרי הטלפון לתיאום מראש - יפורסמו בקרוב באתר המועצה. לאחר תקופת הרצה נפיק לקחים ונדייק את השירותים בהתאם.

חנוכה בבנימין

למרות מזג האוויר הסוער, פקדו עשרות אלפי מטיילים את אתרי בנימין בחנוכה. בשיא האירועים עמדו שני ימי הסיוור בארמונות החשמונאים - כאלפיים מטיילים מכל רחבי הארץ ירדו ממצפה יריחו לארמונות ברכבי ספארי מיוחדים, ונהנו מהדרכות והפעלות באתר המורשת החשוב. האירועים התקיימו בהובלת אגף תיירות של המועצה בשיתוף בית ספר שדה עפרה, ובמימון ושותפות משרד ירושלים ומורשת. פסטיבל המכבים המסורתי התקיים גם השנה בגבעת היקבים בהשתתפות משרד התרבות והספורט ומפעל הפיס.

מתקדמים לתדלוק בגז

בשעה טובה תחנת הדלק גבעונים בגבעת זאב בבעלות החברה לפיתוח מטה בנימין קיבלה רישוי לתדלוק בגז. ניתן כעת לתדלק בה רכבים גם בגז טבעי לרכב. נסיעה טובה.

בנימין נקיה

בימים אלה החלה המועצה פיילוט טיאוט שיימשך במהלך שלושת החודשים הקרובים בכל יישובי המועצה. מחלקת פינוי אשפה שכרה קבלן עם משאית טיאוט שהחלה לעבור בכל היישובים. במהלך התקופה נבחן את היעילות בדבר ונקבל החלטה להמשיך.

נפגשים – הורים למתבגרים

מחלקת נוער מזמינה את תושבי בנימין, הורים למתבגרים, לאירוע "נפגשים - הורים ומתבגרים" ביום שני, כג' בטבת 20.1.20 19:00 - 22:30 סינמה סיטי, ירושלים. באירוע יוקרן הסרט "פיגומים" ותתקיים שיחה של הרב הפסיכולוג עילאי עופרן. מחיר כרטיס ליחיד: 30 ש"ח / לזוג: 55 ש"ח. האירוע מיועד להורים בלבד. הרשמה באתר מתנ"ס בנימין או בקישור: <https://tickchak.co.il/9368>

הרישום לגנים ולכיתה א'

על פי חוק חינוך חובה, הרישום לשנת הלימודים תשפ"א יחל ביום שני, א' בשבט התש"פ, 27 בינואר, וימשך עד יום שלישי, ל' בשבט התש"פ, 25 בפברואר. הרישום יהיה מקוון ויתאפשר רק למי שהוריו רשומים כתושבי בנימין בתעודת הזהות. תושבים שטרם ביצעו שינוי כתובת, מתבקשים לעשות זאת בהקדם. שימו לב, לא תהיה הרשמה דרך מזכירויות בתי הספר או מזכירויות היישובים. עזרה, הדרכה ותמיכה בתהליך הרישום - יינתן ע"י מזכירת מחלקת יסודי במועצה. לידיעתכם, חוברת רישום מפורטת נשלחה לכל בתי האב בבנימין.

כנס מחול ראשון בבנימין

השבוע התקיים כנס ראשון במחול לרקדניות בבנימין בהובלת מחלקת התרבות במתנ"ס. 370 רקדניות מרחבי בנימין הופיעו בקטעי מחול מכל הסגנונות. האירוע היה מרהיב, מרגש וברמה גבוהה מאוד. בבנימין ישנן 1000 רקדניות בלהקות שונות הלומדות אצל מדריכות ברמה גבוהה מאוד. מחכים כבר לכנס הבא.

בבנימין יוצאים לתרבות טובה

אלפי ילדים ומבוגרים נהנו מהצגות ומופעים בחנוכה במחירים מצחיקים. גם בהמשך החורף מחכים לכם אירועי תרבות במחיר מיוחד, כל הפרטים על מופעי מוזיקה ועל מופעי תרבות חורף 2020 – ניתן למצוא באתר המתנ"ס. רוצים לקבל עדכונים ראשוניים? לפני רכזות הקהילה? הירשמו באתר המתנ"ס ל"ראשוניים לדעת".

זוגות מדברים זוגיות

מחלקת משפחה ומרכז צעירים בנימין מזמינים אתכם להשתלמות: "בארבע עיניים - זוגות מדברים זוגיות" - הכשרה חווייתית לזוגות בוגרים שמבינים דבר או שניים בזוגיות ורוצים להעביר את הקסם הזה הלאה לדור הצעיר. מנחים - צביקי וטל נוימן, בימי שלישי 19:30-22:30, מרכז צעירי בנימין, עלי. מפגש ראשון בי' טבת 7.1, הרשמה במזכירות המתנ"ס 02-9977101.

מרכז כפיים

עדיין ניתן להירשם לחוגים במרכז כפיים – מרכז חינוכי לאמנות: צורפות בימי א' אחה"צ, הרשמה בעיצומה; ריתוך ואמנות הברזל - לנשים וגברים ביום חמישי 16:30-19:30 ובימי ראשון 13:30-16:30, הרשמה בעיצומה. ריתוך ואמנות הברזל - לאבות ובנים - 2 מקומות אחרונים בימי ג' 16:30-18:30. להרשמה: שלחו הודעה ל-054-4607667.

ועוד קצת

חיילים משוחררים

מרכז צעירים בנימין מזכיר כי יש בבנימין הכוונת חיילים משוחררים ומסיימי/מות שירות לאומי - קבלת קהל בשער בנימין או ביישובים לפי ביקוש. צרו קשר - 054-6621770 (אמונה בו יעקב).

דרושים/ות

למועצה אזורית מטה בנימין דרושים/ות נהג/ת פועל/ת במחלקת פינוי אשפה, רכז/ת רכש, רכז/ת מניעת אלימות בהסעות ובבתי הספר. לפרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה www.binyamin.org.il. האגף לשירותים חברתיים מחפש עו"ס משפחה, במילוי מקום, בהיקף משרה 75%-100 - הצטרפו אלינו לעבודה מעניינת, מגוונת ודינאמית, עם אוכלוסיות שונות בבנימין. דרישות התפקיד: בוגר תואר ראשון בעבודה סוציאלית, רישום בפנקס העובדים הסוציאליים, רכב אישי-חובה.

יש לשלוח קו"ח למייל: revaha@Binyamin.org.il. לחברה הכלכלית בנימין בע"מ (חברה עירונית בבעלות המועצה) דרוש/ה מנהל/ת לשכת מנכ"ל. יתרון לבעלי ניסיון בעבודה במגזר הציבורי: רשויות המדינה, רשויות מקומיות ותאגידים עירוניים. יתרון לבעלי ניסיון בניהול לשכת בכיר. קו"ח תעודות והמלצות ניתן לשלוח במייל ל-action@binyamin.org.il עד 06/01/20 יש לציין בנושא המייל: הצעת מועמדות לתפקיד מנהל/ת לשכת מנכ"ל (ואת שם המועמד). פרטים נוספים באתר המועצה.